

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE JAÉN

Número 215 Lunes, 09 de noviembre de 2020 Pág. 13575

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

Área de Empleo y Empresa

Resolución definitiva de la Convocatoria de ayudas destinada a Centros Tecnológicos de la provincia de Jaén para actuaciones encaminadas a mejorar la competitividad de los sectores económicos y el empleo, en el marco del Plan de Empleo y Empresa de la provincia de Jaén, año 2020.

AYUNTAMIENTO DE ARQUILLOS (JAÉN)

Aprobación del Plan Económico-Financiero 2020/2021.

BOP-2020-4371

BOP-2020-4385

AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)

Aprobación del Padrón Contributivo de la tasa para puestos fijos y no fijos del Mercado de Abastos, correspondiente al mes de noviembre de 2020.

BOP-2020-4374

AYUNTAMIENTO DE CÁRCHELES (JAÉN)

Aprobación del Padrón y puesta al cobro de los recibos de agua, correspondientes a los meses de julio y agosto 2020.

BOP-2020-4368

Aprobación del padrón y puesta al cobro de los recibos de alquiler, correspondientes al mes de noviembre 2020.

BOP-2020-4369

AYUNTAMIENTO DE HINOJARES (JAÉN)

Aprobación definitiva de Expediente de modificación presupuestaria núm. 8/2020.

BOP-2020-4380

AYUNTAMIENTO DE JABALQUINTO (JAÉN)

Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito número 10/2020, bajo la modalidad de crédito extraordinario.

BOP-2020-4365

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA DE JAÉN (JAÉN)

Aprobación del padrón municipal de las tasas correspondientes a suministro de agua, alcantarillado, depuración y recogida de basura correspondiente a los meses de septiembre y octubre 2020.

BOP-2020-4358

AYUNTAMIENTO DE LAHIGUERA (JAÉN)

Rectificación de error en las Bases de Selección de Auxiliar Administrativo, Concurso-Oposición mediante Promoción interna.

BOP-2020-4367

AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)

Aprobación del Padrón contributivo de la tasa por servicio de ayuda a domicilio correspondiente al mes de mayo de 2020.

BOP-2020-4361

AYUNTAMIENTO DE LUPIÓN (JAÉN)

Aprobación definitiva de Ordenanza municipal reguladora de ayudas al alquiler.

BOP-2020-4362

AYUNTAMIENTO DE MENGÍBAR (JAÉN)

Aprobación inicial del Plan de Movilidad Urbana Sostenible 2020.

BOP-2020-4399

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos número 6/2020, por incorporación de remanentes de Tesorería.

BOP-2020-4396



Número 215	Lunes, 09 de noviembre de 2020	Pág. 13576

Expediente de modificación de ordenanzas fiscales para el ejercicio de 2021.	BOP-2020-4397
--	---------------

AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (JAÉN)

Aprobación del Padrón de las tasas por suministro de agua, alcantarillado y BOP-2020-4124 depuración correspondientes al tercer trimestre de 2020.

AYUNTAMIENTO DE TORREDONJIMENO (JAÉN)

Exposición pública de padrón de la Escuela Infantil "La Ranita", correspondiente BOP-2020-4378 al mes de octubre de 2020.

Exposición pública de padrón por Servicio de Ayuda a Domicilio, correspondiente BOP-2020-4379 al mes de julio de 2020.

AYUNTAMIENTO DE ÚBEDA (JAÉN)

Ampliación de actuaciones administrativas automatizadas. BOP-2020-4121

AYUNTAMIENTO DE VILLARRODRIGO (JAÉN)

Aprobación definitiva de los Expedientes del número 1/2020 al 7/2020 de BOP-2020-4372 modificaciones presupuestarias del año 2020.

JUNTA DE ANDALUCÍA

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE EN JAÉN

Información pública por la que Teresa Moral Pegalajar, solicita la ocupación de la vía pública Vereda Alta Santa Ana, por la instalación de línea eléctrica aérea y centro de transformación intemperie para suministro de energía a casa de campo, en el término municipal de Torredelcampo (Jaén).

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN JAÉN

Consejería de Hacienda y Financiación Europea

Resolución por la que se concede Autorización Administrativa Previa y de Construcción y se aprueba el Proyecto de Desmantelamiento de la instalación fotovoltaica generadora de energía eléctrica de autoconsumo con excedentes que se cita. Expediente: PRETOR-2506.

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES EN JAÉN

Servicio de Administración Laboral

Modificación del Convenio Colectivo para el Consorcio Escuela de Hostelería BOP-2020-4363 Hacienda La Laguna.

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ANDALUCÍA. SECRETARÍA DE GOBIERNO. GRANADA

Nombramiento Juez de Paz titular de Torredelcampo (Jaén). BOP-2020-4130